ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 4 октября 2021 г. № 523

г. Кызыл

О внесении изменений в состав соисполнителей

мероприятий по созданию и развитию АПК

«Безопасный город» на территории Республики Тыва

из числа органов исполнительной власти Республики

Тыва, территориальных органов федеральных

органов исполнительной власти по Республике

Тыва, органов местного самоуправления

муниципальных образований Республики Тыва,

а также ведомств (организаций), функционирующих

на территории Республики Тыва

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от

3 декабря 2014 г. № 2446-р «Об утверждении Концепции построения и развития ап-

паратно-программного комплекса «Безопасный город» Правительство Республики

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав соисполнителей мероприятий по созданию и развитию АПК

«Безопасный город» на территории Республики Тыва из числа органов исполнитель-

ной власти Республики Тыва, территориальных органов федеральных органов испол-

нительной власти по Республике Тыва, органов местного самоуправления муници-

пальных образований Республики Тыва, а также ведомств (организаций), функциони-

рующих на территории Республики Тыва, утвержденный постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 19 марта 2021 г. № 134, следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=B9143CE07AED68FEE63DF6679E2852295CE479A3D4D62F1E5D6602ED924AC6D183E8BDD433B3904BD5BBF0FB540D957B530411B9B5E3E939C51FB4gDIED
consultantplus://offline/ref=B9143CE07AED68FEE63DF6679E2852295CE479A3D4D62F1E5D6602ED924AC6D183E8BDD433B3904BD5BBF0FB540D957B530411B9B5E3E939C51FB4gDIED

2

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Состав соисполнителей мероприятий по созданию и развитию АПК «Безопас-

ный город» на территории Республики Тыва из числа органов исполнительной власти

Республики Тыва, территориальных органов федеральных органов исполнительной

власти по Республике Тыва, органов местного самоуправления муниципальных обра-

зований Республики Тыва, а также ведомств (организаций), функционирующих на

территории Республики Тыва»;

2) позицию 1 после слов «Министерство топлива и энергетики Республики

Тыва» дополнить словами «, Министерство здравоохранения Республики Тыва, Ми-

нистерство культуры Республики Тыва»;

3) позицию 4 после слов «Министерство топлива и энергетики Республики

Тыва» дополнить словами «, Министерство здравоохранения Республики Тыва, Ми-

нистерство культуры Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

consultantplus://offline/ref=B9143CE07AED68FEE63DF6679E2852295CE479A3D4D62F1E5D6602ED924AC6D183E8BDD433B3904BD5BBF0FB540D957B530411B9B5E3E939C51FB4gDIED
http://www.pravo.gov.ru/